Zoznam ucitelov §t. programu s prirad. k predmetu

BOOM MGR EX KONV

Barta Matej, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20400; matej.barta@akademiapz.sk

> Kriminalistika

Binderova Martina, mjr., PaedDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/48; martina.binderova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

Blatnicky Jaroslav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/49; jaroslav.blatnicky @akademiapz.sk

» Cvicenia z vySetrovania 1
» Cvicenia z vySetrovania 2

Cehlarik Lubo$, Mgr., PhD., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29682; lubos.cehlarik@akademiapz.sk

» Kriminalistika

Cipro Ivana, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24332; ivana.cipro@akademiapz.sk

» Psychologia

Dinusova Dominika, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/27968; dominika.dinusova@akademiapz.sk

» Profesijna etika
» Filozofia a etika

Dobiasova Andrea, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/3 30770; andrea.dobiasova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminolégie — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikécia 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikécia 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminolégie — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — nemecky jazyk
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» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — nemecky jazyk

Drugda Juraj, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28791; juraj.drugda@akademiapz.sk

» CvicCenia z vySetrovania 1

» Cvicenia z vySetrovania 2

Dubanova Miroslava, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28324; miroslava.dubanova@akademiapz.sk

» Informacné systémy Policajného zboru

Ferencikova Maria, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20395; maria.ferencikova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I - Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

GajdoSova Lucia, Mgr., PhD., LL.M., odborny asistent — /rodi¢ovska dovolenka/
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32599; lucia.gajdosova@akademiapz.sk

» Obchodné pravo

Hajdukova Tatiana, doc., RNDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/63; tatiana.hajdukova@akademiapz.sk

» Informacné systémy Policajného zboru

Horkova Gabriela, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/ 32175; gabriela.horkova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I - Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

Jurisova Michaela JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/69; michaela.jurisova@akademiapz.sk

» Kriminologia 1
> Kriminologia 2
» Penologia

Kezman Katarina, PaedDr., Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/33621; katarina.kezman@akademiapz.sk
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» Pracovné pravo
» Pravo §tatnej sluzby

KisSova Michaela, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20396,;michaela.kissova@akademiapz.sk

» Kriminolégia 1
» Kriminoldgia 2

Kostrec Matej, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/9; matej.kostrec@akademiapz.sk

» Informatika

Krajnikova Magdaléna, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/12; magdalena.krajnikova@akademiapz.sk

> Kriminalistika

Krasna Patricia, kpt., JUDr., PhD., LL.M., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/31209; patricia.krasna@akademiapz.sk

» Cvicenia z vySetrovania 1
» Cvicenia z vySetrovania 2

Krivosudska Petra, JUDr., LL. M., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28326; petra.krivosudska@akademiapz.sk

» Penologia

Laca Martin, JUDr., PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/20401; martin.laca@akademiapz.sk

> Kriminalistika

Laca Nina, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/42289; nina.laca@akademiapz.sk

» Medzinarodné pravo
» Pravo Eurdpskej unie

Mali¢ek Vladimir, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/15; vladimir.malicek @akademiapz.sk

» Socioldgia a politologia
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Mamojkova Maria, doc., JUDr., et Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/51; maria.mamojkova@akademiapz.sk

» Obchodné pravo

Marko Vladislav, JUDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/19; vladislav.marko@akademiapz.sk

» Obcianske pravo 1
» Obcianske pravo 2
» Obcianske pravo 3

Masnicova Sona, doc., RNDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/23; sona.masnicova@akademiapz.sk

» Kriminalistika

Medelska Tkacova Zuzana, JUDr., Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24582; zuzana.medelska@akademiapz.sk

» Obcianske pravo 1
» Obcianske pravo 2
» Obcianske pravo 3

Medelsky Jozef, doc., PhDr., JUDr., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/21210; jozef.medelsky@akademiapz.sk

» Medzinarodné pravo

Meteiiko Jozef, prof., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/95; jozef.metenko@akademiapz.sk

> Kriminalistika

Murdza Karol, doc., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28; karol.murdza@akademiapz.sk

» Socioldgia a politologia

Nesvadba Antonin, doc., JUDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/29; antonin.nesvadba@akademiapz.sk

» Pravo Eurdpskej tnie

Nikolajova-Kupferschmidtova Elena, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24944; elena.nikolajova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I— Uvod do odbornej terminologie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikéacia 1 — anglicky jazyk
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» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

Novakova Iveta, doc., Mgr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/32; iveta.novakova@akademiapz.sk

> Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
» Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk

Ondicova Magdaléna, doc., PhDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/34; magdalena.ondicova@akademiapz.sk

» Kriminolégia 1
» Kriminoldgia 2
» Penologia

Pastuchova Neumannova Andrea, PhDr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/30; andrea.neumannova@akademiapz.sk

> Socialna komunikacia

Presperinova Marianna, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/24581; marianna.presperinova@akademiapz.sk

> Ekondmia

Sabayova Maria, doc., Ing., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/75; maria.sabayova@akademiapz.sk

» Ekonomia
Svoboda Ivo, doc., JUDr., PhDr., PhD., docent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28790; ivo.svoboda@akademiapz.sk
» Kriminolégia 1
» Kriminologia 2

Simon Ladislav, Ing., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/80; ladislav.simon@akademiapz.sk

» Cvicenia z vySetrovania 1
» Cvicenia z vySetrovania 2

Zachar Stefan, Mgr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28324; stefan.zachar@akademiapz.sk
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> Informatika

Zachar Kuchtova Jana, JUDr., asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/28792; jana.kuchtova@akademiapz.sk

» Informacné systémy Policajného zboru

Zimmermannova Katarina, Mgr., PhD., odborny asistent
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/25641; katarina.zimmermannova@akademiapz.sk

Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminoldgie — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 1 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikacia 2 — anglicky jazyk
Cudzi jazyk I — Uvod do odbornej terminolégie — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikécia 1 — nemecky jazyk
Cudzi jazyk I — Odborna komunikécia 2 — nemecky jazyk
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Wiildl Lubos, Dr.h.c., doc., JUDr., PhD., profesor
https://www.portalvs.sk/regzam/detail/8; lubos.waldl@akademiapz.sk

» Obcianske pravo 1
» Obcianske pravo 2
» Obcianske pravo 3
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